
                       

 
Veřejná zakázka: „ Pořízení informačního systému pro organizaci Čtyřlístek“ 

 
 

Platné od 19. 07. 2019 

  Strana: 1 z 4 

 

Výzva k podání nabídek, na kterou se vztahuje postup pro zadávací řízení 
dle zákona č. 134/2016, o zadávání veřejných zakázek 

Číslo zakázky  09-19-07-2019 VZMR 

Název zakázky 
„Pořízení informačního systému pro organizaci 
Čtyřlístek“ 

Druh zakázky (služba, 
dodávka nebo stavební 

práce) 
Dodávky 

Datum vyhlášení výzvy 

k podání nabídek 
19. 07. 2019 

Název / obchodní firma 

zadavatele 

Čtyřlístek – centrum pro osoby se zdravotním postižením 
Ostrava, příspěvková organizace 

Sídlo zadavatele Hladnovská 751/119, PSČ 712 00, Ostrava-Muglinov 

Osoba oprávněná 
jednat za zadavatele, 

její telefon  

a e-mailová adresa 

PhDr. Svatopluk Aniol, ředitel organizace 

+420 596 223 201 

E-mail: reditel@ctyrlistekostrava.cz 

 

IČ zadavatele / DIČ 

zadavatele 

70631808/CZ70631808 

Kontaktní osoba 
zadavatele ve věci 

zakázky, její telefon a 

e-mailová adresa 

Ing. Gabriela Kupcová, manažer nákupu a veřejných zakázek 

Tel: +420 596 223 213, Mobil: +420 605 375114 

Lhůta pro podání 

nabídek 

Ukončení příjmu nabídek: 31. 07. 2019, 9:00 hod. 

Rozhodující je datum a čas elektronického přijetí nabídky. 
Nabídky přijaté, po ukončení lhůty pro podání nabídek nebudou 
hodnoceny. 

 

Způsob podání nabídek 

Tato veřejná zakázka je zadávána elektronicky pomocí 
certifikovaného elektronického nástroje E-ZAK dostupného na 
odkazu:  

https://zakazky.ctyrlistekostrava.cz/ 

Nabídky Zadavatel požaduje podat v písemné formě, 
v elektronické podobě (nikoliv listinné) pomocí 
elektronického nástroje E-ZAK.  
 
Soubor bude označen:  
VZ Pořízení IS pro organizaci Čtyřlístek 

https://zakazky.ctyrlistekostrava.cz/


                       

 
Veřejná zakázka: „ Pořízení informačního systému pro organizaci Čtyřlístek“ 

 
 

Platné od 19. 07. 2019 

  Strana: 2 z 4 

 

 

Popis (specifikace) předmětu zakázky 

Předmětem veřejné zakázky malého rozsahu je dodávka informačního systému, včetně 

implementace a přizpůsobení podmínkám zadavatele (customizace), zajištění migrace 

dat ze stávajícího systému, bude-li nezbytné, a následné technické podpory, který má 

zadavateli sloužit ke komplexní evidenci a organizaci jeho činnosti a napomoci tak ke 

zlepšování úrovně poskytovaných sociálních služeb. Informační systém bude užíván 

zaměstanci organizace ve všech objektech, ve kterých poskytuje organizace Čtyřlístek 

sociální služby, vč. správy organizace a stravovacích provozů. 

Součástí předmětu veřejné zakázky je také dodávka (9 ks) elektronických čteček pro 

docházkový systém. 

Další specifikace předmětu plnění je v zadávací dokumentaci a v přílohách zadávací 

dokumentace. 

 

Předpokládaná hodnota 

zakázky v Kč (bez DPH) 

Celková předpokládaná hodnota zakázky je  

I. Kč 1.950.000,-- bez DPH 

Tato předpokládaná hodnota zakázky je zároveň cenou 
maximální a nepřekročitelnou. 

Cena nesmí být překročena. To účastník stvrzuje v  Krycím 
listu nabídky. 

 

Lhůta dodání / časový 
harmonogram plnění / 

doba trvání zakázky 

 

Dle Přílohy č. 1 – Obchodní podmínky, zadávací dokumentace. 

 

 

Místo dodání / převzetí 

plnění 

Dle Přílohy č. 2 – Technická specifikace, zadávací dokumentace. 

 

Pravidla pro hodnocení nabídek 

Hodnocení nabídek bude provedeno na základě ekonomické výhodnosti nabídek. 

Ekonomická výhodnost nabídek se hodnotí na základě nejvýhodnějšího poměru 

nabídkové ceny a kvality, a to dle následujících kritérií hodnocení (s využitím bodovací 

metody založené na stobodové stupnici): 

Kritérium hodnocení Váha 

A. Nabídková cena 65 % 



                       

 
Veřejná zakázka: „ Pořízení informačního systému pro organizaci Čtyřlístek“ 

 
 

Platné od 19. 07. 2019 

  Strana: 3 z 4 

 

B. Stupeň vnitřní integrace informačního systému 20 % 

C. Přidané funkcionality informačního systému 15 % 

      Podrobnosti hodnocení jsou specifikovány v zadávací dokumentaci. 

Základní požadavky na prokázání kvalifikace účastníka/dodavatele 

Zadavatel požaduje splnění kvalifikačních předpokladů pro plnění předmětu VZ  v rozsahu: 

1. Základní způsobilost obdobně jako v § 74 odst. 1 a 2 zákona – Čestné prohlášení 
2. Profesní způsobilost obdobně jako v § 77 zákona – kopie výpisu z OR nebo jiné 

evidence   
3. Technická kvalifikace obdobně jako v § 79 – Seznam významných služeb 

 
Způsob a forma prokázání kvalifikace jsou specifikovány v zadávací dokumentaci. 

 

 

Podmínky a požadavky na zpracování nabídky 

Podmínky a požadavky jsou specifikovány v zadávací dokumentaci, která je nedílnou 
součástí této výzvy. 

Požadavek na způsob 

zpracování nabídkové 

ceny 

Specifikováno v zadávací dokumentaci. 

 

Požadavek na 
elektronickou formu 

nabídky 

Tato veřejná zakázka je zadávána elektronicky pomocí 
certifikovaného elektronického nástroje E-ZAK dostupného na:  

https://zakazky.ctyrlistekostrava.cz 

Veškeré úkony včetně předložení dokladů o kvalifikaci, které 
jsou součástí nabídky, se provádějí elektronicky prostřednictvím 
elektronického nástroje E-ZAK.  

 

Požadavek na uvedení 

kontaktní osoby 

dodavatele 

Účastník ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci 
zakázky, její telefon a emailovou adresu. (Příloha č. 7, 
zadávací dokumentace) 

Požadavek na jednu 

nabídku 
Každý účastník může podat pouze jednu nabídku. 

Vysvětlení zadávacích podmínek 

Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace je specifikováno v zadávací dokumentaci. 

Další požadavky na zpracování nabídky 



                       

 
Veřejná zakázka: „ Pořízení informačního systému pro organizaci Čtyřlístek“ 

 
 

Platné od 19. 07. 2019 

  Strana: 4 z 4 

 

 Další požadavky jsou specifikovány v zadávací dokumentaci, která je nedílnou 
součástí této výzvy. 

Zadávací řízení se řídí 

Zadávací řízení mimo režim Zákona č. 134/2016 Sb. o 
zadávání veřejných zakázek v platném znění. Zadávací řízení 
se řídí Směrnicí ředitele č. 4/2019 – Postup pro zadávání 
veřejných zakázek malého rozsahu. 

 

Datum a podpis osoby oprávněné 
jednat za zadavatele  

V Ostravě dne 19. 07. 2019    

 

 

 

Přílohy: Zadávací dokumentace vč. Příloh č. 1-7 
 


		2019-07-19T08:00:27+0200
	PhDr. Svatopluk Aniol




